2018 年 12 月 6 日

お客様各位

株式会社マルイチ産商

お詫びと商品回収のお知らせ（続報）

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社で販売しております『オブセ牛乳チョコチップスコーン』（下記写真参照）におきまして、

一部の製造ロットの商品にカビの発生が判明したことから、特定日付（12 月 14 日賞味期限）商品の回収を

11 月 18 日にお知らせさせていただいたところでございますが、安全面に配慮し万全を期すために現在流通

しております全ての商品を回収させて頂きたくお知らせ申し上げます。

お手元に下記の商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、「送料着払い」にて商品をご送付

くださいますようお願い申し上げます。商品が到着次第、折り返しお品代をお送りさせていただきます。

 お客様やお取引様に重ねてご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げるとともに、今後このような

事態を発生させないよう、一層の管理体制の強化に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

よう重ねてお願い申し上げます。

記

■回収対象商品（写真をご参照ください）

  ○商品名：オブセ牛乳チョコチップスコーン 145g  JAN コード：4902790115581

○製造者：株式会社平和堂

○販売者：株式会社マルイチ産商

【対象商品の表面写真】 【対象商品の裏面写真】

■返品先・お問い合わせ先

  株式会社マルイチ産商 お客様相談室

  〒381-2206 長野県長野市青木島町綱島 750－3

  TEL 026-284-5312  （12 月 7日以降 フリーダイヤル 0120-026-201）

受付時間 9:00～17:00（土･日･祝日含む）

※ ご送付の際は確実にお品代（代金相当分のクオカード（商品券））をご返送させていただくために、

郵便番号、ご住所、お名前、お電話番号をご明記くださいますようお願い申し上げます。

以上